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1. Velkommen til Jørgen 
… og farvel til Merete. 
1. juli 2004 var der skiftedag i Ostedhallens cafeteria.  
Merete Christensen har valgt at stoppe som cafeteriaforpagter i Ostedhallen efter 7 år. Det har været 
7 gode år for Osted Idrætsforening og andre brugere af Ostedhallen. Vi har været yderst tilfredse 
med Meretes arbejde i hallen, det har altid været positivt at arbejde sammen med hende. Stor tak for 
det gode samarbejde og held og lykke i Klubhuset. 
I samme forbindelse vil jeg byde Jørgen Hansen velkommen til Ostedhallen. Vi ved, at du har stor 
erfaring med at drive og vedligeholde en idrætshal og et cafeteria. Vi glæder os derfor meget til 
samarbejdet med dig. 



Til dem der skal kontakte Jørgen, før aktiviteterne starter i hallen, kan det ske på en af følgende 
måder: 

Jørgen Hansen 
Askevang 66, Fløng 
2640 Hedehusene 
Tlf.: 46 56 05 80 
Mobil: 27 11 05 80 
Email: helle.bjoern@mail.dk 

 
2. Ostedhallens åbning i 2004-2005 
Ostedhallens åbningstider i ferierne følger Osted Skoles ferier, da hallen er en skolehal.  
Åbningstiderne er følgende for den kommende sæson: 
• Start efter sommerferien: Onsdag d. 4. august 2004. 
• Åbent i efterårsferien uge 42, 2004. 
• Lukket i juleferien fra mandag d. 20. december til søndag d. 2. januar 2005, begge dage inkl.. 
• Åbent i vinterferien uge 8, 2005 
 
3. Ny formand i OFS 
Osted Idrætsforenings Forældre og Støtteforening har fået ny formand. JanOle Riber har valgt at 
slippe tøjlerne som formand, og 1. suppleant Merete Christensen er derfor trådt ind som formand. 
Jeg vil her takke JanOle for hans arbejde som formand i støtteforeningen og samtidig byde Merete 
velkommen som formand. Vi ser frem til at se, hvilke ideer du har til at skrabe penge ind til OFS og 
dermed også ungdommen i OIF. 
 
4. Hærværk ved Petanqueafdelingens hus 
Der har for nogle weekender siden desværre været udøvet hærværk ved Petanqueafdelingens hus på 
Osted Idrætsanlæg.  
Det er meget kedeligt, at nogle unge ikke kan lade være med at lave hærværk på hus og inventar, 
når de holder sammenkomst på idrætsanlægget om aftenen og natten. Vi har ikke noget imod at de 
er der, det kan vi ikke forhindre, da det er et offentligt anlæg som ejes af Lejre Kommune, men huse 
og inventar er vi i idrætsforeningen meget kede af bliver ødelagt, når der bliver brændt bål af, knust 
ruder samt at blomster og planter bliver ødelagt.  
Jeg vil endnu en gang opfordre alle til at se sig godt for, når man færdes på eller i nærheden af 
idrætsanlægget. Ser man noget, så ring til Roskilde Politi og oplys hvad der er set, så vi kan få stop-
pet hærværket. 
 
5. 90 års jubilæet 
Vort 90 års jubilæum blev fejret fredag d. 4 og lørdag d. 5. juni 2004.  
Dagene blev afviklet i Klubhuset og på idrætsanlægget. Begge dage var fantastisk gode med godt 
vejr og ikke mindst et uventet stort besøgstal.  
Fredag holdt vi reception i Klubhuset, hvor der mellem 16.00 og 19.00 kom ca. 150 personer forbi 
for at lykønske idrætsforeningen med de 90 år. Der blev holdt taler, sagt tillykke og udråbt harra’er. 
Mange havde en dejlig dag, hvor der var mulighed for at hilse på nogle som man ikke havde set i 
mange år, men som var kommet til Osted i dagens anledning. Mange benyttede også lejligheden til 
at se på udstillingen over Osted Idrætsforening gennem årene.  
 
Hvor fredagen stod i det officielle tegn var lørdagen i det sportslige og festlige tegn.  
Fra kl. 10.00 og til sidst på eftermiddagen var der fuld gang på idrætsanlægget og i fodbold-, hånd-
bold-, motions-, petanque- og tennisafdelingerne. 
Lørdag aften havde vi inviteret til grillfest UDEN tilmelding. Det må man sige var noget af en sats-
ning, men der kom ca. 200 personer. Det var en fantastisk stor opbakning. Osted Slagteren stod bag 



grillen og alt gik rigtig fint. Takket være det gode vejr så kunne man sidde ude og spise og hygge 
dig hele aftenen.  
 
6. Æresmedlem i Osted Idrætsforening 
Ved jubilæumsreceptionen fredag d. 4. juni 2004 benyttede Osted Idrætsforening sig for mulighe-
den til at udnævne det første æresmedlem i foreningen. Valgt faldt på ”Store Kurt”, også kaldet 
Kurt Rasmussen. 
Det var en enstemmig Hovedbestyrelse der efter indstilling fra Forretningsudvalget valgte, at Kurt 
skulle være Osted Idrætsforening første æresmedlem. Kurt har været leder i foreningen igennem 
mange år, bl.a. som Hovedformand og foregangsmand både for byfester og halparty. Ligeledes har 
Kurt været aktiv i mange af de idrætsgrene der er i Osted Idrætsforening både som udøver, træner 
og tilskuer.  
Ifølge vores vedtægter er æresmedlemmer kontingentfri i alle de afdelinger, de ønsker at dyrke 
idræt i. For Kurts vedkommende er han kontingentfri i Osted Idrætsforening pr. 4. juli 2004.  
 
7. Roskilde Banks lederpris i OIF 
Roskilde Bank valgte at deres gave til Osted Idrætsforening skulle være en lederpris, hvor der med-
følger et kontant beløb på kr. 500,00.  
Lederpokalen blev første gang uddelt på OIF’s jubilæumsdag d. 4. juni og givet til Fodboldafdelin-
gens formand George Fellmann.  
George har i mange år været i bestyrelsen for Fodboldafdelingen, hvor han på nuværende tidspunkt 
er formand og derfor også i Osted Idrætsforenings Hovedbestyrelse. Ligeledes har George været 
med i Partyudvalget, hvor han også har beklædt formandsposten. Han har i mange år også været 
foregangsmand ved Roskilde Festival. George er stadig aktiv fodboldspiller, og andre idrætsgrene i 
foreningen dyrker han da også.  
Vi ønsker George tillykke med at være den første modtager af Roskilde Banks Lederpris i OIF.  
 
8. OFS Ungdomspokal 
OFS har som gave til idrætsforeningen givet en vandrepokal med tilhørende kr. 1.000,00, som skal 
uddeles til et ungdomsmedlem i foreningen på den årlige Hovedgeneralforsamling.  
Vi glæder os til næste år, hvor vi efter indstilling fra afdelingerne skal uddele ungdomspokalen før-
ste gang.  
 
9. DGI Landsmesterskab for miniput 
Som et led i Osted Idrætsforenings 90 års jubilæum har Fodboldafdelingen søgt DGI om afholdelse 
af et landsmesterskab. De blev tildelt landsmesterskabet for miniput, som afholdes i weekenden 
lørdag d. 21 og søndag d, 22 august 2004 på Osted Idrætsanlæg.  
Der spilles på 8 baner lørdag og søndag. Overnatning skal være på Osted og Allerslev Skoler og 
bespisning i Ostedhallen.  
Glæd jer til at se alle de små piger og drenge spille. Det bliver garanteret en morsom oplevelse, at se 
hvem det kan være der bliver en nye Michael Laudrup, Jon Dahl Tomasson eller Thomas Sørensen.  
Kom ned på Osted Idrætsanlæg d. 21. og 22. august og se en gang sjov og spændende fodbold.  
 
10. Ny e-mail 
Billardafdelingens formand Peter Nielsen Pedersen har fået ny e-mail: petbi@mail.dk.  
Alle, der har Peters e-mail registreret, bedes rette den for ikke at sende til den gamle adresse. 
 

Med venlig hilsen 
Osted Idrætsforening 

 
Jens P. Andersen 

Hovedformand 


